

PACHET PAPETARIE

I.D.: 48751246

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 661,31 RON - 661,31 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBYA4 top 25 12.2 305 Plic DL 110 x 220 cu fereastră dreapta alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 3000 0.07 210 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 10 0.72 7.2 Radiera cauciuc pentru creion/cerneala, ARTIGLIO - rosu/albastru IT-5056 Buc 5 0.68 3.4 Pix cu rubber grip, 8culori/set, SCHNEIDER Slider Edge XB S-152279 Buc 2 26.7 53.4 Textmarker varf lat, 6 culori/set, MOLIN ML-RTF240-06W set 2 9.35 18.7 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 3 4.99 14.97 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - rosu K-07070-13 set 1 7.5 7.5 Dosar plastic cu sina, cu gauri, 10 buc/set, Optima - rosu OP-1043-080 set 3 5.47 16.41 Dosar carton alb plic EURDP Buc 20 0.37 7.4 Dispenser magnetic pentru agrafe, D58xh68mm, ARTIGLIO IT-5330 Buc 1 3.97 3.97 Agrafe metalice 33mm, 100/cut, Office products OF-18083315-19 cut 10 0.9 9 Agrafe metalice 50mm, 100/cutie, Office Products OF-18085015-05 cut 2 2.18 4.36
